ПРОТОКОЛ № 2
Заседания  малого  консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Администрации Ковалевского сельского поселения

23.06.2025г.                                                                                    х.Платово
Председательствовал:
Председатель Изварин Н.В. – глава Администрации Ковалевского сельского поселения, председатель малого совета.
Присутствовали:
Члены малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Ковалевского сельского поселения:
Секретарь Кравцова Г.И. – Инспектор ГО и ЧС, ПБ Администрации Ковалевского сельского поселения;
Зайцева Наталья Викторовна - Директор МБУК Ковалевский СДК
Жиганов Алексей Владимирович- Директор МБОУ Платовская СОШ
Морощук Татьяна Владимировна- Директор МБОУ Замчаловская ООШ

1. Повестка дня:

      Повестка дня:
1. О профилактических  беседах  с населением  по соблюдению  мер  пожарной  безопасности   в быту  в пожароопасный  период.
2. О профилактических  беседах   с населением  о  правилах   поведения  на водных   объектах  и последствиях  их  нарушения, в целях   недопущения   гибели  детей  в летний  период.
3. О профилактических  беседах  с населением  о  противодействии    экстремисткой   деятельности  и терроризму.

     Секретарь   малого     Совета по межнациональным отношениям при Администрации Ковалевского  сельского поселения  Кравцова Г.И. ознакомила  с повесткой  дня.

      По первому  вопросу  выступила  секретарь   Малого Консультативного совета по межэтническим   отношениям при Администрации Ковалевского   сельского поселения  Кравцова Г.И.
РЕШИЛИ:
     Провести   разъяснительную  работу  среди населения  по соблюдению мер  пожарной  безопасности  в быту  в пожароопасный  период.

      По второму   вопросу  выступила  секретарь   Малого Консультативного совета по межэтническим   отношениям при Администрации Ковалевского   сельского поселения  Кравцова Г.И.

РЕШИЛИ:
    Провести   разъяснительную  работу  среди населения  о  правилах   поведения  на водных   объектах  и последствиях  их  нарушения, в целях   недопущения   гибели  детей  в летний  период.

   По третьему    вопросу  выступила  секретарь       Малого Консультативного совета по межэтническим   отношениям при Администрации Ковалевского   сельского поселения  Кравцова Г.И.
РЕШИЛИ:
   Провести разъяснительную   работу     с населением  о  противодействии    экстремисткой   деятельности  и терроризму.

Решили:
Информацию   Кравцовой Г.И. принять к сведению.

Председатель малого  совета
 по межнациональным и межконфессиональным
отношениям                                                                                       Н.В.Изварин

Секретарь малого совета
по межнациональным и межконфессиональным
отношениям                                                                                        Г.И.Кравцова